KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Czerwca 1866 r. | № 138. | Lat 45. | Dnia 9 (21) Czerwca 1866 r.

Gzwartek.

Rano ciepła st. 14, w poł. c. st. 17.
Wys. wody st. 2 c. 2, (w mierze).

Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, Śgo Paulina Biskupa.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-szym Lipca rozpoczynamy kwartał III. roku 1866.

Śmierć jej, wedle opinji Lekarza Obducenta, nastąpiła z choroby, mianowicie z zapalenia worka sercowego. Wzywa przeto każdego, ktoby o imieniu, nazwisku i pochodzeniu rzeczonej kobiety posiadał wiadomość, iżby takową Sądowi tutejszemu lub najbliższemu swego zamieszkania udzielił zechciał. — Warszawa, dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1866 roku. — Assessor Trybunału, p. O. Podsejda, Assessor Kollegijalny. *Kokowski.* (D. W.)

— *Rada Opiekunicza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kaliskiego.* — W dniu 1 (13) i 2 (14) Maja r. b., odegrany został Teatr Amatorski, dochód z którego, wynoszący rs. 529 kop.

odbytem, wiedzona owem poczuciem, postanowiła złożyć niniejszem pismem publiczne podziękowanie Szanownej Opiekunce, dyrygującemu, oraz całemu gronu Amatek i Amatorów, zapisując zarazem do swej kroniki, znowu jeden czyn godny uwielbienia ze strony naszej publiczności, zawsze tak gotowej z pomocą dla biednych. — Kalisz, dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1866 r. — Za Opiekuna Prezydującego, Członek Rady, W. *Charzewski.* — Sekretarz, *Wicznerski.* (Dz: War:).

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Major *Sumarocki*, z Nowogeorgiewska; Dymisjonowany Jenerał-

Major *Bontemps*, z Płocka; Szambelan Dworu J. C. M.